
PORTARIA nº 62/2024 , 
de 

03 de dezembro de 2024

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Constituir Comissão dos Docentes que farão parte dos processos de seleção de candidatos
para ingresso no Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Ambiente e Saúde - Mestrado
Acadêmico, área Interdisciplinar, Turma de 2025, de acordo com o Edital nº 118/2024.

Ana Emília Siegloch
Andreia Biolchi Mayer

Bruna Fernanda da Silva
Cleonice Gonçalves da Rosa
Cristina Keiko Yamaguchi
Dalvan Antonio de Campos

Lenita Agostinetto
Lilia Aparecida Kanan

Natalia Veronez da Cunha
Vanessa Valgas dos Santos

Art. 2º- As atividades serão desenvolvidas durante a jornada normal de trabalho dos membros
nomeados.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Kaio Henrique Coelho do Amarante 
Reitor


